

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SEMİNER	PSKY1265650	Bahar Dönemi	3+0	0	1
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. HANDE GÜNDOĞAN				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. HANDE GÜNDOĞAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders bünyesinde, klinik psikolojinin psikolojinin diğer alt alanları ile ilişkisini temel alan seminerler gerçekleştirilmektedir. Böylelikle, öğrenciler klinik psikoloji alanının diğer alt alanlar ile entegrasyonu konusunda bilgi sahibi olmaktadır. Ayrıca, öğrenciler klinik psikoloji alanındaki güncel çalışmaların takip edildiği literatür araştırması yapmakta ve bu çalışmaların tartışılmasıyla öğrencilerin tez konu önerisi oluşturma aşamasında kendilerine zemin oluşturması planlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Genel Bakış,Klinik Psikolojide Güncel Araştırmalar,Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Klinik Psikoloji ve Bilişsel Psikoloji,Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Klinik Psikoloji ve Kognitif Nörobilim,Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Klinik Psikoloji ve Yönetim Psikolojisi,Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Klinik Psikoloji ve Endüstri Örgüt Psikolojisi,Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Klinik Psikoloji ve Bilişsel Psikoloji (İnsan Belleği),Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma,Genel Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Bu ders, klinik psikoloji ve psikolojinin diğer alt dalları arasında entegrasyonu sağlayacak araştırma yapma, okuma ve yazma becerilerinin geliştirilmesini hedefler.			1, 11, 14, 2, 3, 4	C	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 11: Seminer, 14: Bireysel Çalışma, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alıştırma ve Uygulama				
Ölçme Yöntemleri	C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Genel Bakış				
2	Klinik Psikolojide Güncel Araştırmalar				
3	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
4	Klinik Psikoloji ve Bilişsel Psikoloji				
5	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
6	Klinik Psikoloji ve Kognitif Nörobilim				
7	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
8	Klinik Psikoloji ve Yönetim Psikolojisi				
9	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
10	Klinik Psikoloji ve Endüstri Örgüt Psikolojisi				
11	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
12	Klinik Psikoloji ve Bilişsel Psikoloji (İnsan Belleği)				
13	Bir önceki haftanın konusu ile ilgili kaynak okuma ve tartışma				
14	Genel Değerlendirme				
Kaynaklar					
Haftalık olarak ilgili seminerle ilişkili makaleler verilecek ve diğer kaynaklar önerilecektir.					